

Årsredovisning

för

PRZ AB

559420-2771

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Fahlström, Styrelseledamot

2026-02-16

Styrelsen för PRZ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom digital design och kommunikation.

Bolaget har under året startat ett helägt dotterbolag, 333 AB med org.nr 559565-0101.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (11 mån)
Nettoomsättning	5 116	2 437	1 142
Resultat efter finansiella poster	1 765	785	473
Soliditet (%)	78,1	69,9	59,2

Omsättningen har ökat tack vare ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt kapital	25 000	171 887	623 116	820 003
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		623 116	-623 116	0
Årets resultat			1 399 624	1 399 624
Belopp vid årets utgång	25 000	591 003	1 399 624	2 015 627

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	591 003
årets vinst	1 399 624
	1 990 627
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	322 400
i ny räkning överföres	1 668 227
	1 990 627

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 116 021	2 436 882
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 116 021	2 436 882
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 754 330	-865 913
Personalkostnader	2	-1 596 725	-799 032
Summa rörelsekostnader		-3 351 055	-1 664 945
Rörelseresultat		1 764 966	771 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 627	13 665
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 812	-214
Summa finansiella poster		-185	13 451
Resultat efter finansiella poster		1 764 781	785 388
Resultat före skatt		1 764 781	785 388
Skatter			
Skatt på årets resultat		-365 157	-162 272
Årets resultat		1 399 624	623 116

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		25 000	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		108 060	0
Övriga fordringar		674	22 574
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	41 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 000	5 300
Summa kortfristiga fordringar		124 734	69 160

Kassa och bank

Kassa och bank		2 431 088	1 103 143
Summa kassa och bank		2 431 088	1 103 143
Summa omsättningstillgångar		2 555 822	1 172 303

SUMMA TILLGÅNGAR

2 580 822

1 172 303

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		591 003	171 887
Årets resultat		1 399 624	623 116
Summa fritt eget kapital		1 990 627	795 003
Summa eget kapital		2 015 627	820 003
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 000	0
Skatteskulder		433 577	259 784
Övriga skulder		105 943	84 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 675	7 900
Summa kortfristiga skulder		565 195	352 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 580 822	1 172 303

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	5 000
Avgående fordringar	0	-5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Stockholm

Marcus Fahlström
Marcus Fahlström

2026-02-11

Emma Bäck
Emma Bäck

2026-02-11